Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
                                              по продаже муниципального имущества
г.Пермь
                                                                                                                          21.03.2012
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

           Толмачевой Л.А., начальника департамента имущественных отношений;

           Булдаковой Н.А., первого заместителя начальника департамента - начальника управления

           правового обеспечения;
           Кичко О.В.,  начальника отдела договорных отношений;
           Кузнецовой Т.Н., начальника отдела организации и проведения торгов;
           Лысковцева М.М., начальника отдела регистрации права муниципальной собственности;
           Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению
           муниципальным имуществом - начальника отдела приватизации,
рассмотрев заявки, поданные для участия в открытом аукционе по продаже муниципального имущества, назначенном на 05.04.2012, установила:

1. В период с 17.02.2012 по 15.03.2012 приняты   заявки на участие в открытом аук-ционе по продаже  муниципального имущества от следующих претендентов:

по лоту № 1 - нежилые помещения (лит.А) общей площадью 40,9 кв.м в подвале (номер
на поэтажном плане 3) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Куйбышева,159. Помещения пустуют.
1. Ерёмин Андрей Николаевич
2. Чешкин Евгений Евгеньевич
по лоту № 2 - нежилые помещения (лит.А) общей площадью 52,6 кв.м в подвале (номер
на поэтажном плане 4) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Куйбышева,159. Помещения находятся в фактическом пользовании.
1. Ерёмин Андрей Николаевич
2. Власов Даниил Сергеевич
3. Чешкин Евгений Евгеньевич
по лоту № 3 - встроенные помещения общей площадью 15,8 кв.м на 1 этаже (номера
на поэтажном плане 15,16) нежилого здания по адресу г.Пермь, ул.Лебедева,25. Помещения используются по договору аренды в соответствии со ст. 621 ГК РФ на неопределенный срок.
1. Плотников Евгений Вячеславович
2. Соловьева Юлия Олеговна
3. Господаров Станислав Николаевич
4. Головнин Сергей Робертович
5. Чешкин Евгений Евгеньевич

6. Некрасов Павел Александрович
7. Колегов Владислав Владиславович
по лоту № 4 - встроенные помещения общей площадью 32,0 кв.м на 1 этаже (номера
на поэтажном плане 12,13,14) нежилого здания по адресу г.Пермь, ул.Лебедева,25. Помещения пустуют.
1. Плотников Евгений Вячеславович
2. Князева Светлана Борисовна
3. Господаров Станислав Николаевич
4. Головнин Сергей Робертович
5. Чешкин Евгений Евгеньевич
6. Некрасов Павел Александрович
7. Колегов Владислав Владиславович
по лоту № 5 - встроенные помещения общей площадью 32,3 кв.м на 1 этаже (номера на поэтажном плане 10,11) нежилого здания по адресу г. Пермь, ул. Лебедева, 25.Помещения площадью 20,4 кв.м (в том числе совместно используемые помещения) используются
по договору аренды сроком по 26.04.2016, помещения площадью 16,7 кв.м пустуют.
1. Плотников Евгений Вячеславович
2. Господаров Станислав Николаевич
3. Головнин Сергей Робертович
4. Чешкин Евгений Евгеньевич
5. Некрасов Павел Александрович
6. Колегов Владислав Владиславович

по лоту № 6 - встроенные помещения общей площадью 242,0 кв.м на 1 этаже (номера
на   поэтажном   плане  17-23,29,30)   нежилого  здания   по   адресу   г.Пермь,   ул.Лебедева,25. Помещения находятся в фактическом пользовании.
Аукцион по лоту № 6 перенесен на 05.06.2012 на основании приказа начальника
департамента имущественных отношений администрации города Перми от 15.03.2012
№ СЭД-19-09-57 «О внесении изменений в приказ начальника департамента имущественных отношений от 09.02.2012 № СЭД-19-09-27».

2. В период с 21.02.2012 по 16.03.2012 приняты   заявки на участие в открытом
аукционе по продаже  муниципального имущества от следующих претендентов:

по лоту № 7 - нежилые помещения общей площадью 166,0 кв.м на 1 этаже (номера
на поэтажном плане 16-29) жилого дома по адресу г.Пермь,  ул.Дружбы,12. Помещения обременены договором аренды в соответствии со ст. 621 ГК РФ на неопределенный срок.
1. Наймарк Дмитрий Олегович
2. Мезенцев Артем Александрович
по лоту № 8 - нежилые помещения общей площадью 167,3 кв.м в цокольном этаже жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Куйбышева/ул.Чкалова,107/42. Помещения находятся  в факти-ческом пользовании.
1. Власов Даниил Сергеевич
2. Наймарк Дмитрий Олегович
3. Мезенцев Артем Александрович
4. Оруджев Азер Султалиевич
3. В период с 17.02.2012  по 21.03.2012 зарегистрированные заявки на участие
в открытом аукционе по продаже муниципального имущества по лотам  № 1-6 претенденты
не отзывали.

В период с 21.02.2012  по 21.03.2012 зарегистрированные заявки на участие
в открытом аукционе по продаже муниципального имущества по лотам  № 7, 8 претенденты
не отзывали.

4. Комиссия  решила:
4.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления   Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:
по лоту № 1 - Ерёмина Андрея Николаевича, Чешкина Евгения Евгеньевича;
по лоту № 2 - Ерёмина Андрея Николаевича, Власова Даниила Сергеевича, Чешкина Евгения Евгеньевича;
по лоту № 3 - Плотникова Евгения Вячеславовича, Соловьеву Юлию Олеговну, Господарова Станислава Николаевича, Головнина Сергея Робертовича, Чешкина Евгения Евгеньевича, Некрасова Павла Александровича, Колегова Владислава Владиславовича;
по лоту № 4 - Плотникова Евгения Вячеславовича, Господарова Станислава Николаевича, Головнина Сергея Робертовича, Чешкина Евгения Евгеньевича, Некрасова Павла Александровича, Колегова Владислава Владиславовича;
по лоту № 5 - Плотникова Евгения Вячеславовича, Господарова Станислава Николаевича, Головнина Сергея Робертовича, Чешкина Евгения Евгеньевича, Некрасова Павла Александ-ровича, Колегова Владислава Владиславовича;
по лоту № 7 - Наймарка Дмитрия Олеговича;
по лоту № 8 - Власова Даниила Сергеевича, Наймарка Дмитрия Олеговича, Оруджева Азера Султалиевича;
4.2. на основании п.8 ст.18 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления   Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности  акций  открытых   акционерных   обществ  на   специализированном   аукционе»
отказать в допуске к участию в аукционе по продаже  муниципального имущества следующим претендентам:
по лоту № - 4 - Князевой Светлане Борисовне;
по лотам № 7 и № 8 - Мезенцеву Артему Александровичу.
	Основание отказа: не подтверждено поступление в установленный срок задатков на счет, указанный в информационном сообщении.

   Члены комиссии:

             Л.А.Толмачева
                                                                                                                                      Н.А.Булдакова
                                                                                                                                       О.В.Кичко
             Т.Н.Кузнецова

             М.М.Лысковцев
             С.В.Меденникова

PAGE
4